



МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 06 2018 года № 9

О внесении изменений в постановление министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от 14 июля 2016 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с автомобильной дорогой регионального или межмуниципального значения Рязанской области и (или) примыкания к автомобильной дороге регионального или межмуниципального значения Рязанской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Рязанской области в соответствии с действующим законодательством министерство транспорта и автомобильных дорог Рязанской области постановляет:

1. Внести в постановление министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области от 14 июля 2016 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Согласование строительства, реконструкции, капитального ремонта, ремонта сооружений пересечения с автомобильной дорогой регионального или межмуниципального значения Рязанской области и (или) примыкания к автомобильной дороге регионального или межмуниципального значения Рязанской области» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя министра транспорта и автомобильных дорог Рязанской области Д.В. Рубцова.»;

2) в приложении слова:

- «отдел безопасности дорожного движения и дорожной инфраструктуры управления автомобильных дорог» заменить словами «отдел безопасности дорожного движения управления автомобильных дорог и искусственных сооружений»;

- «производственно – эксплуатационный отдел управления автомобильных дорог» заменить словами «отдел контроля за содержанием, ремонтом и строительством автомобильных дорог управления автомобильных дорог и искусственных сооружений»;

- «технический отдел управления автомобильных дорог» словами «отдел


проектного планирования и перспективного развития автомобильных дорог
управления автомобильных дорог и искусственных сооружений»;

в пункте 2.4 раздела II слова «30 рабочих» заменить словами «не более
чем 30 календарных»;

в абзаце 14 пункта 3.3 раздела III слова «20 рабочих» заменить словами
«не более 20 календарных»;

в абзаце 6 пункта 3.4 раздела III слова «30 рабочих» заменить словами
«не более чем 30 календарных».

Министр



А.В. Савичев